[image: ]

	Тульская область

	Администрация

	муниципального образования  Кимовский  район

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  _______________
	             № __________________

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 28.12.2016 № 2074 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения муниципального образования
Кимовский район «Универсал-Ком»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, распоряжением правительства Тульской области от 18.09.2017 № 575-р «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений (организаций) Тульской области», на основании  Устава муниципального образования Кимовский район, администрация муниципального образования Кимовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 28.12.2016 № 2074 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения муниципального образования «Универсал-Ком» следующее изменение:
- Пункт 1 раздела 2 «Перечень должностей и размеры должностных окладов» приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«1. Перечень должностей и размеры должностных окладов работников МКУ «Универсал-Ком», (далее по тексту – Работники):

	№
п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад
(рублей)

	1
	Директор
	18982

	2
	Заместитель директора
	13052

	3
	Главный бухгалтер
	15197

	4
	Бухгалтер
	8528

	5
	Ведущий инженер
	7540

	6
	Водитель автомобиля
	6344

	7
	Делопроизводитель
	6584

	8
	Дворник
	3073

	9
	Инженер
	6968

	10
	Инженер по озеленению
	9360

	11
	Инспектор
	6344

	12
	Медсестра
	4160

	13
	Механик
	8528

	14
	Машинист автогрейдера
	8112

	15
	Рабочий
	5486

	16
	Рабочий по благоустройству территорий
	5486

	17
	Рабочий по благоустройству полигона
	5486

	18
	Рабочий по опиловке деревьев
	6708

	19
	Спасатель
	4680

	20
	Старший техник
	5512

	21
	Сторож
	3841

	22
	Техник
	4732

	23
	Тракторист
	7436

	24
	Тракторист-экскаваторщик
	8112

2. Отделу по организационной работе и взаимодействию с населением (Федчук Г.Ю.) обнародовать постановление посредством размещения в центре правовой и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека», отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива (Юрчикова Н.А.) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Морозову Н.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

	Глава администрации
муниципального образования
Кимовский район

Э.Л.Фролов

image1.png